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Marteau perforateur sans fil 18V - GBH 18V-

45C

Iage 1ot 1ouna Or type nown

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de l'outil
Machine nue

Equipements

Emballage

Fonction

Porte-outils

Voltage (V)

Ampérage (Ah)

Poids (kg)

Vibration (m/s?)

Pression sonore (dB(A))

Vitesse de rotation a vide (tr/min)
Energie de frappe (J)

Diamétre de percage béton (mm)
Cadence de frappe (cp/min)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
604733

p. 7-30

Batterie

Non

2 batteries, 1 chargeur
Coffret de transport
Perforation

SDS Max

18

12

8

8

94

305

12.50

45

2760

(1 piéce)
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Descriptif

Connectivté Bluetooth : Mode de travail sélectionnable via IHM (interface homme-machine) et
personnalisation via I'application.
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